Que el termini de durada del contracte és per al període comprès l’1 de 
gener de 2026 i el 30 de juny de 2026, ambdós inclosos (6 mesos) amb 
possibilitat de pròrroga màxima de 3 mesos més.. 

V. Que en data 11 de novembre de 2025, l’ADJUDICATARI ha constituït la 
garantia definitiva per import de 4.650 euros (quatre mil sis-cents cinquanta 
euros), import corresponent al 5% de l’import d’adjudicació donant així 
compliment al plecs de la licitació i d’acord amb l’article 108 de la LCSP, per la 
qual es transposen a l’ordenament jurídic espanyol les directives del Parlament 
Europeu i del Consell 2014/23/UE i 2014/24/UE, de 26 de febrer de 2014.